
 
  
Kobra Hybrid 
 
Šíře vstupu:    230 mm 
Stupeň utajení DIN 66399:  P-4  T-4  E-3  F-1  
Stupeň utajení DIN 32757:  3 
Stupeň utajení vyhl. 528/2005 Sb.: D (důvěrné) 
Šíře řezu:    3,5x40 mm (příčný řez)  
Kapacita skartace*:   8-9 A4/70g; 7-8 A4/80g 
Materiál ke skartaci: papír, kreditní karty,  
 sešívací a kancel. sponky 
Rychlost skartace: 0,035 m/s 
Hlučnost  (naprázdno/při skartaci): 53 dba 
Síťové napájení: 230 V 
Příkon: 170 W  
Objem odpadního nádoby: 30 l 
Rozměry (ŠxHxV): 370 x 260 x 500 mm 
Hmotnost:  8 kg 
EAN kód: 8 026064 999410 
 
 
*Kapacita skartace se liší v závislosti na napájení, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti 
  papíru, provozní teplotě a mazání řezných nožů. 
 
 

Skartovačka Kobra Hybrid je absolutní novinkou v systému úspory energií. Inovativní technologie šetří  energii 
při každém skartování, čímž zvyšuje účinnost a výkon stroje.  
 
Continuous duty motors – speciální motory mohou pracovat bez časového omezení a doby nutné k ochlazení 
Super Potential Power System – ozubené soukolí z uhlíkové oceli a řetězový převod pro vysokou odolnost 
proti opotřebení 
Energy Smart –  nulová spotřeba energie ve stavu stand-by 
Automatický stop – maximální bezpečnost je zajištěna automatickým stop systémem, který zastaví chod 
stroje v případě naplnění odpadního pytle nebo otevřených dvířek 
Automatický zpětný chod – zabraňuje zahlcení stroje papírem, při vložení většího množství než je udaná 
kapacita skartace 
LED diody na panelu -  světelná indikace chodu skartovačky  
Odpadní koš – u skartovačky není nutné použití igelitových odpadních pytlů 
Průzor do odpadní nádoby pro kontrolu naplnění koše. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

Profesionální skartovačka šetrná k životnímu prostředí 

MADE IN ITALY Panel: LED diody ukazují spotřebu el.energie. 


